

ضربه وزارت اطلاعات به باند

بزرگ قاچاق سلاح و مهمات

در استان البرز

سربازان گمنام امام زمان(عج)در اداره کل اطلاعات استان البرز با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، اعضای باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفته و از تداوم فعالیت مجرمانه آنها مانع‌ت به عمل آمد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، سربازان گمنام امام زمان(عجل ا... تعالی فرجه شریف) در اداره کل اطلاعات استان البرز با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، اعضای باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفته و از تداوم فعالیت مجرمانه آنها مانع‌ت به عمل آمد.

این باند در استان های البرز، تهران، کرمانشاه لرستان، اصفهان، سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی و کرمان فعالیت داشته است.

بر اساس اعترافات و مستندات پرونده، اعضای باند مذکور با سوء استفاده و جعل مکاتبات و عناوین وزارت اطلاعات، نهادهای کامییتی، مراجع قضایی و ارگان های نظامی، اقدام به قاچاق سلاح و مهمات، قاچاق مواد مخدر و مشروبات الکلی، اخلاخ در نظام اقتصادی قاچاق ارز، سلاک، منسوجات طلا و عتیقه نموده اند.

در این عملیات هوشمندانه بیش از ۲۰ نفر از اعضای اصلی باند مذکور با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر و تعداد قابل توجهی سلاح جنگی، کمبری، شکاری مهمات و خودروهایی با پوشش نظامی کشف و ضبط گردید.

ملت شریف و عزیز ایران اسلامی در صورت مشاهده هرگونه سوء استفاده از عناوین وزارت اطلاعات، با ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ تماس حاصل نمایند.

هنرستان کشاورزی دزفول پس از ۳۰ سال راه اندازی شد

سرپرست آموزش و پرورش دزفول گفت: هنرستان کشاورزی دزفول پس از ۳۰ سال راه اندازی و برای سال تحصیلی جدید دانش آموز می‌پذیرد.

رضا محمدی خباز اعلام کرد: هنرستان کشاورزی دزفول با همکاری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی صفی‌آباد پس از ۳۰ سال راه اندازی شده است.وی افزود: این هنرستان در رشته‌های امور رزعی امور باغبانی، ماشین‌های کشاورزی و امور دامی دانش آموزان فارغ التحصیل پایه نهم را برای ثبت نام در پایه دوم سال تحصیلی جدید ثبت نام می‌کند.

فاز دوم طرح «۵۵۰ هزار هکتاری» در سفر رئیس مجلس به خوزستان پیگیری می‌شود

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: مسئله تخصیص آب به فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری خوزستان در سفر رئیس مجلس به استان پیگیری می‌شود. سید کریم حسینی در گفت‌وگو با تسنیم در اهواز با اشاره به اهمیت رسانه در پیشرفت استان اظهار داشت: رسانه‌ها برای حل مشکلات مردم باید ضمن مطالبه‌گری از مسئولان، نمایندگان مجلس را همراهی کنند.وی افزود: بخشی از مشکلات استان علاوه بر کوتاهی و ضعف مدیران، مورد چالش قرار نگرفتن جدی مسئولان از سوی رسانه‌ها است. رسانه‌ها باید در قامت یک رسانه منصف، اخلاق مدار و متخصص از مسئولان گزارش عملیاتی طلب کنند.

این نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس اظهار داشت: در بحث سهم ۲ درصدی خوزستان از نفت؛ با رئیس کمیسیون انرژی مجلس در سفر اخیر خود به خوزستان صحبت‌های مفصلی شد و این را در سفر رئیس مجلس به خوزستان پیگیری می‌کنیم.وی بیان داشت: وزارت نفت می‌بایست در ۲ مسئله حق آلایندگی و ارزش افزوده محصولات نفتی به طور کامل حق خوزستان را پرداخت کند.حسینی در زمینه اقدامات مجلس در حل مشکلات حوزه بهداشت خوزستان بیان داشت: برای حمایت از کادر درمان و تجهیز بیمارستان اهواز، استان در زمینه مقابله با کرونا با وزیر بهداشت مفصل صحبت شده و در این مدت امکانات مناسبی به مراکز درمانی استان تزریق شده است.وی افزود: در زمینه پاداش و پرداخت مطالبات پرسنل؛ همچنین استخدام نیروی انسانی در بخش بهداشت، معاون درمان ووزارت بهداشت قول مساعد داده‌است.این نماینده مجلس درباره فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری نیز گفت: نمایندگان استان به‌دنبال تخصیص آب و مجوز کشت در ۲۹۹ هزار هکتار مابقی طرح است.حسینی درباره مسئله شفافیت در پایان خاطر نشان کرد: این طرح به زودی در مجلس مطرح می‌شود و بنده یکی از موافقان جدی این طرح هستم و به آن رأی مثبت خواهم داد.

استفاده از ظرفیت نمایندگان خوزستان برای خدمت به مردم

سید کریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: خواست و اراده نمایندگان خوزستان در مجلس یازدهم بر این است که از تمام ظرفیت مجمع نمایندگان در جهت خدمت به مردم و توسعه استان استفاده شود.او بیان داشت: خوزستان را داشتن ۱۸ نماینده جزو معدود استان‌هایی است که بیشترین نماینده را در مجلس دارد که با بهره‌بردن از این ظرفیت بزرگ می‌توان بسیاری از مطالبات به حق استان را پیگیری و محقق کرد.حسینی افزود: همدلی و اتحاد نمایندگان در این دوره نقطه عطفی برای حادث شدن اتفاقات خوب در استان است که اکثریت اعضای مجمع در این همدلی، هم‌گام هستند.نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تعیین حق آلایندگی و مالیات بر ارزش افزوده نفت، رفع مشکلات جامعه کارگری و شیوه نادرست واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی از جمله مطالبات مردمی بر زمین مانده در خوزستان است که پیگیری آن‌ها از طریق مجمع، تحقق آن‌ها را تسریع و میسر می‌نماید.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

خصوصی سازی غیر صحیح شرکت نیشکر هفت تپه باید باطل شود

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

خصوصی سازی غیر صحیح شرکت نیشکر هفت تپه باید باطل شود

راه اندازی مرکز تخصصی تفسیر قرآن در حال پیگیری است

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه پیرو خصوصی‌سازی شرکت‌ها احساس خطر نسبت به آسیب دیدن شرکت نیشکر هفت تپه داشتیم، گفت: باید هرچه زودتر این واگذاری غیرصحیح باطل شود و در صورتی که دولت نخواهد اداره این شرکت را برعهده بگیرد، می‌توان به یکی از نهادهای دلسوز و وابسته به نظام جهت آغاز به کار مجدد واگذار کرد.

آیت‌ا... محسن حیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به پرونده فساد مالی شرکت نیشکر هفت تپه، بر مطالبه‌گری حقوق کارگران تاکید و اظهار کرد: درخواست ما از قوه قضاییه این است که همانگونه که تاکنون رئیس قوه‌قضاییه ثابت کرده تحت تأثیر فشارها قرار نمی‌گیرد، این پرونده هم با سرفرازی برای قوه قضاییه و مردم منطقه حل شود.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: پیرو خصوصی‌سازی شرکت‌ها احساس خطر نسبت به آسیب دیدن شرکت نیشکر هفت تپه را داشتیم و مراتب اعتراض را به مسئولان مربوطه اعلام کردیم اما متأسفانه پاسخ درستی داده نشد و امروز شاهد اتفاقات تلخی برای کارگران زحمت‌کش این شرکت هستیم، هرچند با پیگیری‌های مجدانه و همکاری قوه قضاییه حقوق ۲ ماه این کارگران پرداخت می‌شود اما این موضوع دوی درد این کارگران نخواهد بود. هرچه زودتر این واگذاری غیرصحیح باید باطل شود و در صورتی که دولت نخواهد اداره این شرکت را برعهده بگیرد، می‌توان به یکی از نهادهای دلسوز و وابسته به نظام جهت آغاز به کار مجدد واگذار کرد.

وی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس بر شناسایی و معرفی شهدا برای نسل‌های آینده تاکید کرد و گفت: حتماً باید شهدای شاخص ما همچون شهیده فرح دیات و شهیده نگراوی به جوانان شناسانده شده و تجلیل شوند و مسئولان حتماً باید در این باره اقدامات لازم را انجام

بهره‌برداری از ۴ مدرسه در ناحیه یک اهواز همزمان با بازگشایی مدارس

رئیس آموزش و پرورش ناحیه یک اهواز از به بهره برداری رسیدن چهار مدرسه در این ناحیه همزمان با بازگشایی مدارس خبر داد.

صادق نیسی‌گمراوی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس خوزستان و جلب مشارکت خیرین مدرسه ساز، موفق شدیم که مجوز احداث نزدیک به ۹ مدرسه در

دبیر کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: هدف این ستاد و قوه قضاییه فعالیت کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با حداکثر ظرفیت تولید است.
به گزارش ایرنا، میثم زالی در حاشیه بازدید از شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه افزود: اینکه مجموعه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در اختیار چه کسی باشد موضوعی است که باید بررسی شود چرا که کارخانه هفت تپه در اختیار مالکی است که در یک روند قانونی این شرکت در اختیار او گذاشته شده است.
دبیر کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: اگر مشخص شود در حوزه قراردادی و واگذاری این شرکت فسخ یا اتفاقی افتاده است که ایای تعهد نکرده باشد، پیگیری لازم صورت می‌گیرد.
وی با اشاره به تلاش صورت گرفته از سوی ستاد تسهیل و رفع

قائم مقام سازمان راهداری خبر داد: جزئیات نحوه دریافت وام خرید کامیون نو ۵۸۰درصد قیمت کامیون وام است

قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای جزئیات ثبت نام و دریافت تسهیلات خرید کامیون نو برای نوسازی ناوگان جاده ای را تشریح کرد.داریوش امانی در گفت وگو با مهر درباره نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای اظهار داشت: هفته گذشته قرارداد نوسازی ۱۱ هزار کامیون فرسوده طی ۲۰ ماه آینده و تحویل این تعداد دستگاه به مالکان ناوگان فرسوده به امضا رسید؛ ظرف ۳ سال گذشته، ۵ هزار دستگاه از ۱۱ هزار کامیون فرسوده، نوسازی شده است و با قراردادی که هفته گذشته امضا کردیم، قرار است ۵ هزار دستگاه دیگر نوسازی شود که این قرارداد میان سازمان راهداری، یک شرکت داخلی خودروساز و یکی از بانک‌های شبه دولتی داخلی منعقد شده است.

جزئیات وام خرید کامیون نو

وی بیان کرد: نتیجه این مذاکرات این شد که تسهیلات با نرخ سود ۹ درصد به مالکان کامیون‌های فرسوده برای نوسازی ناوگان پرداخت می‌شود؛ ۹ درصد مابقی نرخ سود این تسهیلات (از مجموع ۱۸ درصد) را سازمان راهداری پرداخت می‌کند.

قائم مقام سازمان راهداری خاطرنشان کرد: برای هر کامیونی معادل ۸۰ درصد قیمت آن وام پرداخت شده و ۲۰ درصد را آورده مالک ناوگان فرسوده در نظر گرفته ایم.

اولویت با توسعه کامیون‌های یخچالی با اعطای وام ۸۰۰ میلیونی

تریل یخچال دار

وی یکی از اولویت‌های توسعه ناوگان نوساز جاده‌ای را افزایش تعداد کامیون‌های یخچال دار دانست و افزود: متقاضیان جایگزینی ناوگان

اختصاص ۱۰۰ هزار تومان بابت اسقاط هر خودروی فرسوده به وزارت راه

با تصویب هیئت وزیران، مراکز اسقاط خودرو مکلفند از محل اسقاط هر دستگاه خودروی سواری فرسوده، ۱۰۰ هزار تومان به وزارت راه و شهرسازی اختصاص دهند.

خبر

دهند. بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوشبختانه بسیار فعال عمل می‌کند و مطالبه‌گری در این حوزه از بنیاد بسیار به جا است.
حیدری همچنین درباره معرفی میراث فرهنگی اسلامی در اهواز گفت: میراث فرهنگی باید در این زمینه اقدام جدی انجام دهد اما متأسفانه ما در این زمینه فعالیت خوبی را نمی‌بینیم.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به وجود برخی جریانات انحرافی اعتقادی، تصریح کرد: دشمنان با سوءاستفاده از افراد جاهل، تهاجم فرهنگی را علیه ما آغاز کرده و از ما قربانی هم زیاد گرفته‌اند. فعالیت وهابیت، یمانی، بان عربیسم و پان‌ایرانیسم و افکار قومیت‌گرایانه و تشیع‌لندنی در راستای مقابله با اسلام ناب محمدی و خدمت به استکبار جهانی است.
باید همه ما نسبت به این موضوع حساسیت نشان دهیم و دغدغه جدی داشته باشیم. اگر از این گونه حرکت‌ها جلوگیری نشود افراد بی‌بصیرت دچار تبلیغات آنها می‌شوند، بنابراین باید در این زمینه کار فرهنگی انجام داد و سکوت نکرد. البته باید به صورت منطقی در این زمینه عمل کرد. برخی برخوردهای احساسی انجام می‌دهند که بعضاً ضررش بیش از نفعش است؛ این مقابله‌ها نیاز به کار کارشناسی دارد. در ضمن این را هم بگویم که ریشه همه این فرقه‌های منحرف همچون وهابیت، یمانی و سلفی‌گری در دشمنی آمریکا و اسرائیل است.
وی با اشاره به فعالیت گروه‌های جهادی و سنگ اندازی‌ها در مقابل آنها توضیح داد: اگر گروه‌های جهادی مورد بی‌مهری قرار می‌گیرند نباید تعجب کرد. اقتضای مطالبه‌گری، کار جهادی و مبارزه با فساد این است که افراد منضّر شده درصدد عکس‌العمل و ضربه زدن به آن بر می‌آیند اما در حقیقت مطالبه‌گری لیبیک به ندای «هل من ناصر ینصرنی» امام حسین است.

دبیر کارگروه رفع موانع تولید: به دنبال فعالیت شرکت هفت تپه با حداکثر ظرفیت هستیم

دبیر کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: هدف این ستاد و قوه قضاییه فعالیت کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با حداکثر ظرفیت تولید است.
به گزارش ایرنا، میثم زالی در حاشیه بازدید از شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه افزود: اینکه مجموعه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در اختیار چه کسی باشد موضوعی است که باید بررسی شود چرا که کارخانه هفت تپه در اختیار مالکی است که در یک روند قانونی این شرکت در اختیار او گذاشته شده است.

دبیر کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: اگر مشخص شود در حوزه قراردادی و واگذاری این شرکت فسخ یا اتفاقی افتاده است که ایای تعهد نکرده باشد، پیگیری لازم صورت می‌گیرد.
وی با اشاره به تلاش صورت گرفته از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: هدف این ستاد و قوه قضاییه فعالیت کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با حداکثر ظرفیت تولید است.
به گزارش ایرنا، میثم زالی در حاشیه بازدید از شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه افزود: اینکه مجموعه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در اختیار چه کسی باشد موضوعی است که باید بررسی شود چرا که کارخانه هفت تپه در اختیار مالکی است که در یک روند قانونی این شرکت در اختیار او گذاشته شده است.

قائم مقام سازمان راهداری خبر داد: جزئیات نحوه دریافت وام خرید کامیون نو ۵۸۰درصد قیمت کامیون وام است

فرسوده می‌توانند تریلر یخچالی را از شرکت سازنده خریداری کنند که ۸۰۰ میلیون تومان آن معادل ۸۰ درصد قیمت تریلر یخچالی تسهیلات است.

امانی ادامه داد: متقاضیان نوسازی ناوگان، باید به سامانه مربوطه مراجعه کنند؛ اولویت نخست با ناوگان بالای ۵۰ سال فعال در جاده هاست و رانندگان باید کارت هوشمند داشته باشند. کامیون‌های بالای ۱۰ نیز در اولویت قرار دارند که با ثبت نام در سامانه، ابتدا اقدام به اسقاط کامیون فرسوده در مرحله اول کرده، در مرحله دوم برای تشکیل پرونده تسهیلات به بانک مراجعه می‌کنند و در مرحله آخر هم مراجعه به کارخانه سازنده از سوی متقاضی، قرار دارد.

کل این فرآیند دو ماه طول می‌کشد.این مقام مسئول در وزارت راه گفت: در فاز نخست این طرح، ۲۰۰ دستگاه خودرو ظرف ۱۰ روز آینده به رانندگان تحویل می‌شود؛ بخشی از مجموعه قطعات لازم برای تولید این کامیون‌ها وارداتی است اما بخش ساخت اتاق این ناوگان در داخل انجام می‌شود.

صرفه جویی ۱.۲ میلیارد لیتر سوخت فقط با نوسازی ۵ هزار کامیون فرسوده

وی تأکید کرد: نوسازی این ۵ هزار دستگاه ناوگان، صرفه جویی ۱ میلیارد و ۲۲۰ میلیون لیتری در پی دارد کاهش آلایندگی محیط زیست و افزایش بهره‌وری صنعت حمل و نقل از دیگر نتایج نوسازی ناوگان فرسوده است.
شهرسازی ابلاغ کرد.بر اساس این مصوبه، به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی، مراکز اسقاط خودرو موظفند به ازای اسقاط هر دستگاه معادل خودروی سواری از سال ۱۳۹۹، مبلغ یک میلیون ریال (۱۰۰ هزار تومان) برای اجرا و توسعه طرح از رده خارج کردن خودروهای فرسوده به حسابی که به همین منظور برابر مقررات مربوط افتتاح می‌شود، واریز کنند که تحت نظارت وزارت راه و شهرسازی هزینه خواهد شد.

به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور

تصویبنامه ۱۵ مرداد امسال هیأت وزیران در خصوص «تکلیف مراکز اسقاط خودرو نسبت به واریز مبلغ یک میلیون ریال برای اجرا و توسعه طرح از رده خارج کردن خودروهای فرسوده» را به وزارت راه و

شهرسازی ابلاغ کرد.بر اساس این مصوبه، به پیشنهاد وزارت راه و

شهرسازی، مراکز اسقاط خودرو موظفند به ازای اسقاط هر دستگاه معادل

خودروی سواری از سال ۱۳۹۹، مبلغ یک میلیون ریال (۱۰۰ هزار تومان)

برای اجرا و توسعه طرح از رده خارج کردن خودروهای فرسوده به

حسابی که به همین منظور برابر مقررات مربوط افتتاح می‌شود، واریز

کنند که تحت نظارت وزارت راه و شهرسازی هزینه خواهد شد.

نورخوزستان آنلاینwww.NoorDaily.ir
روابط عمومیNoorDaily@yahoo.com

قرارداد ویلموتس مصداق

قرارداد ترکمنچای است
سازمان بازرسی نامه ای درخصوص اموال تاج ارسال نکرده است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: ما در سازمان بازرسی نامه ای برای اعلام اموال تاج رییس فدراسیون فوتبال ارسال نکرده ایم و شاید دادستانی این نامه را ارسال کرده است.

به گزارش فارس، حجت الاسلام درویشیان در جمع خبرنگاران و در خصوص اخباری مبنی بر صدور نامه ای خطاب به تاج رییس فدراسیون فوتبال از سوی سازمان بازرسی و دادسرا برای اعلام لیست اموالش و اینکه آیا قرار است اموال وی توقیف شود گفت: ما چنین نامه ای به تاج نداده ایم.

وی افزود: شاید دادسرا چنین اقدامی کرده باشد زیرا اقدام ما صرفا بررسی این قرارداد بوده است که این اقدام هم به خوبی انجام شده است و ابعاد مختلف آن بررسی شده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: ما به محض آنکه از این اتفاق مطلع شدیم موضوع را بررسی کردیم و مطلع شدیم این قرارداد اشکالات جدی داشته است.

حجت الاسلام درویشیان ادامه داد: به واقع می توان گفت این قرارداد از مصادیق قرارداد ترکمنچای بوده است برای مثال حتی این افراد مالیاتهایی که این فرد باید به واسطه اخذ درآمد پرداخت می کرده را هم برعهده گرفته اند و پول را هم از جایی قرض گرفته اند

وی افزود: متأسفانه بررسی های ما نشان می دهد که این قرارداد بدون رعایت هیچ گونه تشریفات قانونی بسته شده است و مشکلات بزرگی برای کشور به همراه داشته است.

حجت الاسلام درویشیان درخصوص موضوع فروش نفت هم گفت: این موضوع هنوز در دستور کار مجلس قرارداد و بررسی ها ادامه دارد و هنوز به نتیجه ای هم نرسیده است که نیاز به ورود سازمان بازرسی داشته باشد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص موضوع بازگشت بیست میلیارد دلار ارز ناشی از صادرات هم گفت: ما براساس اطلاعات به دست آمده

گزارش همه افرادی که تعهدات ارزی شان منقضی شده و ارز را بازنگردانده اند را به دادستانی کل کشور منعکس کردیم و دادستانی هم در حال بررسی موضوع است.
وی افزود: در خصوص واردات هم آنهایی که تعهداتی داشتند و واردات کردند که ده میلیارد یورو بوده است گزارشی به سازمان تعزیرات حکومتی داده ایم تا موضوع را بررسی کنند.

بررسی طرح جاماندگان سهام عدالت در مجلس کمیته امداد مسئول شناسایی و تایید جاماندگان سهام عدالت شد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: برخی از جاماندگان به دلیل اینکه تحت پوشش هیچ مرکزی قرار ندارند قابل شناسایی نیستند، بنابراین مقرر شد با شناسایی و تایید کمیته امداد به این افراد هم سهام عدالت تعلق بگیرد.

به گزارش تسنیم، سید غنی نظری خفاهه در تشریح نشست کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ایرادات شورای نگهبان نسبت به لایحه مالیات بر ارزش افزوده در این نشست تا ماده ۵۳ مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد درباره یکسری موارد مرکزی قرار ندرند مجلس و شورای نگهبان جلسه‌ای مشترکی برای بررسی و رفع تشکیل شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه طرح ارائه سهام عدالت به جاماندگان هم در این نشست بررسی شد، افزود: بسیاری از افراد مشمول دهک‌های پایین جامعه پیش از این نتوانستند سهام عدالت را به دلایلی همچون اطلاع‌رسانی ناکافی و ... دریافت کنند، بنابراین سهام عدالت باید تبدیل به سهام ناعدالتی شود.

غنی نظری تصریح کرد: پیش‌بینی ما این است که حدود ۲ میلیون نفر جامانده‌از سهام عدالت هستند اما تنها ۱۰ میلیون نفر از آنها که شامل ۶ میلیون نفر کارگر شناسنامی، یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر کمیته امدادی‌ها، ۲۰۰ هزار نفر بزه‌پزستی و ... می‌شوند، نتوانسته‌اند سهام عدالت را دریافت کنند که براساس سازو کار تعیین شده، به این افراد پرداخت خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: برخی از این جاماندگان به دلیل اینکه تحت پوشش هیچ مرکزی قرار ندارند قابل شناسایی نیستند، بنابراین در کمیسیون اقتصادی مقرر شد با شناسایی و تایید کمیته امداد به این افراد هم سهام عدالت تعلق بگیرد. همچنین در بحث روستانشینان هم با توجه به کم دی افراد این شناسایی‌ها انجام خواهد شدبه گزارش خانه ملت، وی اظهار کرد: دولت خیلی علاقمند به توسعه ارائه سهام عدالت به مردم نیست در صورتی که منابع لازم در اختیار دولت قرار دارد و هنوز شرکت‌هایی هستند که توسط دولت در این حوزه عرضه نشده‌اند.